U R N T s |

I G Whetalure d: s uckone, dlfbnloc ik edeha Rizoece
I Fenarimeron par Ly Proped Tonapone
o _'-'- Lirotlzne Gt ineri'o g Inte vewntd Hmaketla G gl
L LN RPN LI LT A R B IR JER )
) Ctlo Lt w par Flasovacione Jogllae
LT

STAUTTURAL] mdrneit |
EUROCPE] 20142020

PUL LA SRR KA - Cﬂ#’H‘EIH:.fiiri"“-l (THERE I‘.ﬁ'“"{ LN -FESR

EREICERE ELISOPE S

e —

MINISTERO NELELISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ F DELLA RICERCA

ISTEFUTO COMPRENSIFO ROCCAGDRGA-MALNSA
Vig COoboribo, 262 - Tel, 07731717841 {ux 0773-17178E - o miafl LicB0R00hG st neiuge, il
LAcRDBO b poc datruginne. i B4 ROCCAGORGA (LT
Crod, IPA: LIFSA04 C.PBODORL7I595
WL ICTOCCAEOT ATz, 20 It

Prot. n*1419/c14/PON _ Breeagores, 0315320046

1)
Sito web Pon
At faseicolo Pon

CUP n. E76JAS0807 10807

1l DIRIGENTE SCOLASTICO

. VISTE il RD 1% novembre 1923, no 2440, concernente Pamministrazione del Patrimenio
@ 1a Coniabilith Generaic (Ec]]c} S‘tﬂtﬂ ed il Telalive fcpolamenta npprm’am voir R.D.
Eﬁmdggm 1924, u: 827 & ssomm, {1

VISTA la legge T agoslo 1990, n. 241 “NEEUVL norme in materia d pm&:{,d!mcnm E«:mminﬁiratwn @
di tiviidn & acoesso sl documenti wmminisirativi” e ssaom.ii.g

VISTO il Decrclo del Presidenie dedla Repubblica 8 muren 1999, n: 275, concernente il Regolamento

' recae norme in materia di auntonomin defis Isiiusioni Scolastiche, At SEnsi dﬁﬂd legoe 15

marzo 1997, 0059,

VISTA la icbgc 15 marzo 1997 n. 59, concernente ‘Dul{,ga al Governo per I eonferimento i
Gmeioni € compii allc regioni ed enii focali, por la riforma della Pubblica

_ Ammisdstrazions e per la semplificazione antnintstrativa; ' ' '

VISTO il Decreto Lapislative 30 marno 2001, n. 163 tecanic “Norme gancral't sulb ordinamento del
tavorn alle dipbndu!z{: dela Amminisiradoni Pubbliche™ ¢ ssanm.il, ;

VISTO il Regolamento di esecusione del Codice dei Comtranti Pubblicd (D PR3 HJHZL’HEJ w207

VISTO il Decrcto Interministeriale 1 febbraie 2004 n, 44, concernente ™ Rogoiamaento
concernente le Istruziont generali sulla pestione ammintstrativo-conlabile dellc istituzioni
seolasliche”;

VST i sepuent Regolamentt (UE) r 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
‘serwiturali e di inveslimento europed, i Regelamento {UE)Y n 1130472013 rokilive a)
Fondo sociale europeo:

VISTO it POM FESR obietlivo specifien 8.1 - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola

' — Competenze ¢ ambienti per fapprendimento” 2014-2020. Nome: “A Scucka con le

chiavi....ziuste"- FESRPON-LA-2615-344; '



VISTO il PON FESR obiettiva specifico 10.8.1 - Programma Operativo Nazionale "Per ls sciola,
- Competenze e ambienli per l‘npprmdrmenm“ 2014-2020). - Asse 1 Infrastrueture per
listru?r:}nc Fondo Europen di Svituppo Repionals (FESR) - Obicttive specifico -- 10.8 —
"Dilfusione delia socictd dells conasvenza net mondo della scuola ¢ defin formazione e
udozione di approcel didallicl innovativi" — Azione 10.8.1. “Sterventi infrastrutturali per
Hinnovazione fecriologica. laboratori professionatizzanti ¢ per Dapprendimenta delie

cenmgretenze chiave ™ indetto con la nota 09035 del 13/057/20135;

VISTA [a Detibera del Consiglio d’[slituto n. 2 del 12.11.2015, di approvazione del Pof per
i"Anno Scolastico 2015/16;

VISTO il Regolomentu per facquisizione ¢i boni ¢ servizd in economia dof MEUR, Decreto
Divettoriale 3 [ebbraio 2002 n. 60 SCAGIS

VISTA la Delthera del Consiglio d°Tstilulo n. 6 def 153.01.2(H6 | con fa yuade & stato approvato il

Programma Annuale delt"Esercizio Finanziario 2016, con la quale sono state individuaie
fe procedure per P sequisizione di lavor, servial e forniture in coonvinig

YISTO tl Regolamento ('lstilulo, che disciphing le modalitd di altwazione delle procedire in
econcmia, mediante cottimo fiduciario, ai seust dedtant. 125 de! D Lgs 16372006 ¢ delie
procedure comparative, ai sensi deli*art, 34 dol 101, 44/2001 n. 41 del 04.07. 2014,

VISTA Ia circolwe pret, AQODRGEFID/I708 del 15 gennato 2016 inerente all aulivwizeazione dol
Piani di interventd ¢ prime disposizioni attuatbve por be istiiezioni seolastiche ammesse a
fimmzigmento nefls regione Lazin Codice Autorizeazions FESRPOMN-1.A-2(15-344;

RILEVATA Tasscnea di convenzioni Consip attive alla data attuule per la fornitura che ¢ inlende
quL!l‘s!I."E-

VISTA fn deviping prot. Nodet 1111 /¢14/PON  del 1802720116 con 1a quale & stata decretata
1a determning a contrasre con ba procedurs per 1acquisizione d § Fornilire fex ant. 725 def

- Dhlgs 10 apaeife 20048, 1 163 ¢ syommdf) por migen del cotlimo fiduciarios
YVISTO o Parl335 ¢ 2 del DPR 207/20140 in matcria di acquistt atiraverso i1 MePa

RITENUTCO per T ristretiezza diei ternin, di procoders i regime di autoiutela, alla richicsta Iramite
Meda
DECRETA

4 parziale modifica ¢ imegrazions della propria determing a contrare prol. 1111/ck4/Pon del 18/02/2016, che _
fa parte integrante delia prescnie, di procedcere, per ba realizzazione dot Progetto Cod. Aut. 10.8.1.AT FESR '
FON-LA-20E5-344 %A seuola con le ¢hiavi... giuste” clie ha come ppgetlo la fornblur di ret wireless con controllo
acceast, codice CLHY g, BP6L ST HO07, Codiee CHEZAFIEOF2GF, alla richiesla di RO trzmite wvilo di 5 operaior
cooatanbici ¢ hon pin di 7 oindividuii, nel rispelto deb prircipd di tasparcnzs,  rofazione,  pariill di
travtaimenin suda base delle manilestazioni  Ji inleresse pervensic entro 15 giont dulla dala df
pubhlicazione altalho della stesse manilestarsione di fnloresse,

La stazione appalianie si risctva di procedere mediante surteggio pubhlico, - qualora gli operatort
cconpoinicd In possesse dei requisili per parfecipare alla procedura siang in pumers superiore » 3.

H eriteido di seohia ded contraenle & quotto del prezzo-pif basso, af sensi deli'art, B2 deb D.las 163/2006 & s i,
L*importe di spesa poe b realizesdone debla foroiter di cal alt’mt. | & di €13.049, 1Y

(lredicimtlwgeatiatynmvecaroedtclannevece ntesimi} (IVA BSCLUSAY _ .
Hservizier o ln fomiturs rchiesla diverll eysere realizzata enive 30 plord lavorutivi decorrenll dalla stipuls del conlragio
con Paggindicatario. Ad sensi dellart, 125 comma 2 & del*art, 10 del . Lgs 163/2006 e dell*art. § dells leges 24 1/1998,
¢ state nomirale Responsabile del Procedimenta 11 Dirigestie Scolasfico Prefssa Pacla TR Verehi nomina .
645/C14/PON del 29/01/2016

T RIRMEENTE SCOLASTICO
CPHEOESSA FPaoly DL Vel

Tomin. b3 Vieal




